b

s
IC."S. TARICCO" CHERASCO

ISTITUTO COMPRENSIVO “SEBASTIANO TARICCO” CHERASCO

Via Beato Amedeo, 18 - 12062 CHE R AS C O - C.F. 91020970041 - Tel. 0172/489054 — Fax 0172/487777
Web site: www.comprensivocherasco.edu.it - E-Mail: cnic825007 @istruz:one.it - PEC: cnic825007 @pec.istruzione.it

Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFJB83
Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

‘ Anno Finanziario:

2021

Periodicita:

Primo trimestre

‘ Indice di Tempestivita: -16.96

Fatture trovate: 23
Numero
Id lotio fattura
4304737203 2458/2020
43250309146 12144/FPA
4385272401 S/PA
006~
43920889499 2021 /PA-B
44011712864 32
4458666714 6/E
4483613130 00COCQT0O/PA
4489166143 80Vv5
4528182842 04/PA
44613658804 183 A
44652342002 211 A
4661723063 223 A
4674861768 105
4700392121 165V5
4722146088 244 A
4722905075 FPA 2/21
4729722864 16/PA
4729722872 17/PA
4739476306 18/PA
4754337642 48
4765763492 134
4770541115 12
4795211369 162/PA

— Fatture per il calcolo dell'indice della Tempestivita

Data fattura

29-10-2020

31-12-2020

14-01-2021

15-01-2021

19-01-2021

30-01-2021

27-01-2021

04-02-2021

10-02-2021

24-02-2021

26-02-2021

05-03-2021

03-03-2021

11-03-2021

15-03-2021

15-03-2021

16-03-2021

16-03-2021

18-03-2021

22-03-2021

15-03-2021

24-03-2021

30-03-2021

Denominazione fornitore

KORA SISTEMI INFORMATICI
S.R.L. UNIPERSONALE

LA CASALINDA SRL
TECNOLOGIE DIGITALI S.R.L.

RDM SOLUZIONI DI RENATO DE
MURA

EUROCDIGIT S.R.L
MERULA MARCC
BIL.LEMME UFFICIO S.R.L.
C.D.C. CENTRO POLISPEC.
PRIVATG SRL CON SOCIO
UNICO

AGO GROUP S.N.C. DI ALLETTO
AGOSTING & C.

BOGLIANO SRL

BOGLIANG SRL

BOGLIANG SRL

SDS FORM S.R.L.
C.D.C. CENTRO POLISPEC.
PRIVATO SRL CON SOCIO

UNICO

BOGLIANO SRL

SILVIA SPINELLI
TECNOLOGIE DIGITALI S.R.L.
TECNOLOGIE DIGITALI S.R.L.
TECNOLOGIE DIGITALI S.R.L.

BMEDICAL DI BONNAL JEAN
JACQUES PIERRE

SDS FORM S.R.L.

ASSOCIAZIONE ITALIANA DI
PREVENZIONE DEL
CYBERBULLISMO E DEL SEXTING

KARCKN SRL

ClG

ZO12EFS7BA

Z7B2FCAF3A

Z362C16B7C

LA42FF7D32

Z3D302575¢6

Z192E93Fs8

Z2783021CB¢?

Z2D2FF282D

ZE2306046ES

ZBO307 4BAF

ZEF3057173

7523074ADC

ZOC309CPES

ZOF3056328

ZD?30D552B

Z2C2FDBOS3

Z4030EFEAZ2

Z1430FESEE

Z2630EFE7D

ZO330FE834

ZOC309C9E3

Z4730CC9CF

Z3D3124711

Data scadenza(*)

30-01-2021

28-02-2021

16-02-2021
28-02-2021

19-02-2021
08-03-2021

08-03-2021

31-03-2021

31-03-2021

24-04-2021
26-04-2021
04-04-2021

07-04-2021

30-04-2021

14-04-2021
14-04-2021
15-04-2021
15-04-2021

17-04-2021
21-04-2021

23-04-2021

23-04-2021

30-04-2021

Data
pagamento

26-01-2021

16-02-2021

16-02-2021
26-01-2021

16-02-2021
08-03-2021

08-03-2021

08-03-2021

08-03-2021

08-03-2021
08-03-2021
08-03-2021

24-03-2021

24-03-2021

24-03-2021
24-03-2021
30-03-2021
30-03-2021

30-03-2021
30-03-2021

30-03-2021

30-03-2021

31-03-2021

Numero/Anno
mandato

1/2021

23/2021
2172021

2/2021

2472021
2572021

26/2021

27/2021

28/2021

2972021
30/2021
31/2021

38/2021

37/2021

39/2021
36/2021
44/2021
45/2021

43/2021

46/2021

4172021

42/2021

47/2021

Pagamento
(giorni
dopo la
scadenza)

21

21

-1¢6

-16

-18

22

Importo Esclusa
Importo - -
fattura per giorni dal
pagamento calcolo
2880 -39520 b 4
330 -3940 b 4
396 o} i 4
81.97 -2705.01 b 4
165 -495 b 4
1792.5 0.0 i 4
371.41 0.00 b 4
180 -4140 B> 4
859.38 -19765.74 b 4
578.88 -27207.36 b 4
1966.08 -96337.92 i 4
5774.4 -155908.8 B 4
420 -5880 > 4
36 -1332 i 4
530.34 1113714 b 4
1600 -33600 b 4
330 -5280 b 4
660 -10560 B> 4
170 -3060 i 4
111.75 -2458.50 b 4
4600 -14400 £
549 -13176 b 4
1030 -30900 B> 4
28412.71 -481823.47

{*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che & stafa modificata.

Cherasco, 09 aprile 2021

IL DIRETTORE SS.GG.AA.
Sig.ra Andreina Agosto
Firmato digitalmente
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